
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2014. március hó 4. napján 
tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2014.03.04-én 1/5



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületnek 2014. március hó 4. napján 18 
órai kezdettel tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Hosszu András képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait és a megjelenteket. 
Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület  határozatképes  számban  megjelent,  a  7  képviselőből  6 
képviselő van jelen. 
Az ülést megnyitja. 

A jegyzőkönyv  hitelesítésére Czinegéné Bődi Szilvia és Dr.  Kenyeres  Imre  képviselőket  javasolja 
megválasztani. 
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

28/2014.(III.04.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv  hitelesítésére  Czinegéné  Bődi  Szilvia  és  Dr.  Kenyeres  Imre  képviselőket 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
2) Dr. Kenyeres Imre képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester  elmondja, hogy a rendkívüli testületi  ülés összehívására az Nemzeti 
Kulturális Alaphoz pályázat benyújtása, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Parlagfű-mentesítési Alapra 
pályázat  benyújtása,  valamint  a fürdőberuházást  érintő ajánlattételi  dokumentáció elfogadása miatt  
került sor. 
Van-e valakinek módosító indítványa, további napirendi javaslata?
További javaslat nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a napirendi javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a napirendi javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2014.03.04-én 2/5



29/2014.(III.04.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Előterjesztés a Nemzeti Kulturális Alaphoz pályázat benyújtására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

2. Előterjesztés a  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei  Parlagfű-mentesítési  Alapra 
pályázat benyújtása.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

3. Előterjesztés  az  Ajánlattételi  dokumentáció  elfogadására,  az  egyösszegű  átalányáras 
kivitelezési  szerződés  a  berekfürdői  gyógyfürdő bejárati  főépület,  medencecsarnok és 
melléképülete  bővítése,  felújítása,  valamint  az  ifjúsági  medence  és  kiszolgáló  épület 
építése kivitelezési feladatainak elvégzése tárgyában, a nemzeti eljárásrend szerinti nyílt 
közbeszerzési eljárásban a Kbt. harmadik része alapján.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1. Napirendi pont: Előterjesztés a Nemzeti Kulturális Alaphoz pályázat benyújtására.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a Nemzeti Kulturális Alap Fesztiválok Kollégiumához 
pályázatot  kívánunk  benyújtani  a  Nagykunság  Kincsei  Programsorozat  megvalósítására.  A 
programsorozat  összes  költsége:  7.451.400  Ft,  melyből  20  %  önerőt  kell  vállalni.  Az  igényelt  
támogatás: 3.761.120 Ft. A különbözetet a jegybevétel képezi. A pályázat keretében valósulna meg a 
III.  Nagykun  Kalász  Ünnep,  a  Bereki  Vigasság  és  a  III.  Nagykun  Tengeri-hántás.  A  pályázat  
benyújtási határideje: 2014. március 13.
Javasolja a pályázat benyújtását, és a szükséges önerő vállalását.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

30/2014.(III.04.) Önkorm. határozat
Pályázat benyújtásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Nemzeti  Kulturális  Alap 
Kulturális Fesztiválok Kollégiuma által meghirdetett, 3707 altéma kódszámú pályázaton 
részt kíván venni. 

A  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  a  támogatásból  a  Nagykunság  Kincsei 
Programsorozatot (III. Nagykunsági Kalász Ünnep, Bereki Vigasság 2014, III. Nagykun 
Tengeri-hántás) kívánja megvalósítani.

Készült: 2014.03.04-én 3/5



A program teljes költsége: 7.451.400 Ft.
Az igényelt támogatás: 3.761.120 Ft
Az önerő (20 %): 1.490.280 Ft

A  Képviselő-testület  a  pályázathoz  biztosítandó  20  %-os  önerőt,  1.490.280  Ft-ot,  az 
Önkormányzat 2014. évi költségvetésének tartalék kerete terhére biztosítja.

A pályázat benyújtási határideje: 2014. március 13.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Berekfürdői Turisztikai Nonprofit Szolgáltató Kft.
3) Polgármesteri Hivatal

2. Előterjesztés     a  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei  Parlagfű-mentesítési  Alapra  pályázat   
benyújtása.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a Parlagfű-mentesítési pályázat benyújtási határideje 
március 20., ezért szükséges most erről dönteni.

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  elmondja,  hogy  a  Parlagfű-mentesítési  alaphoz  minden  évben 
pályázni  szoktunk 150.000 Ft  körüli  összegben,  amelyből  általában fűnyírót  vásárolunk.  Ebben az 
évben  is  fűnyíróra,  valamint  a  fűnyíróhoz  szükséges  kiegészítő  és  biztonságtechnikai  eszközökre  
pályáznánk. Az elnyerhető összeg a teljes bekerülési költség 95 %-áig terjedhet. A támogatás mértéke  
maximum 250.000 Ft.  A pályázatot elbíráló a támogatást az igényeltnél alacsonyabb mértékben is 
megállapíthatja. A beszerzendő eszközök értéke 161.290 Ft, melyből a saját erő 8.065 Ft, az igényelt  
támogatás összege pedig 153.225 Ft lenne.

Dr. Hajdu Lajos polgármester javasolja a pályázat benyújtásának támogatását.
Szavazásra bocsátja a javaslatot. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

31/2014.(III.04.) Önkorm. határozat
Pályázat benyújtása Parlagfű-mentesítési Alaphoz. 

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Jász-Nagykun-Szolnok megyei 
Önkormányzat által meghirdetett, a 2014. évi Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Parlagfű-
mentesítési Alap terhére, a megyében megvalósuló parlagfű mentesítési tevékenységek 
támogatására kiírt pályázaton részt kíván venni.

A Képviselő-testület vállalja, hogy a pályázatban szereplő 153.225 Ft pályázati összeghez 
8.065 Ft saját erőt biztosít, a Berekfürdő Községi Önkormányzat 2014. évi költségvetése 
tartalék kerete terhére.
A  Képviselő-testület  megbízza  a  Polgármesteri  Hivatalt  a  pályázat  elkészítésével  és 
benyújtásával.

Felelős: Kustár Péter
Határidő: 2013.03.26.

Készült: 2014.03.04-én 4/5



Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester a 3. napirendi pont tárgyalására Magyarország helyi önkormányzatairól  
szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  46.  §  (2)  bekezdésének  c)  pontja  alapján  zárt  ülés  tartását  
javasolja.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

32/2014.(III.04.) Önkorm. határozat
Zárt ülés tartásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján az ülés 
további részére zárt ülést rendel el.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/            /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester              jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

/: Czinegéné Bődi Szilvia :/        /: Dr. Kenyeres Imre :/
           képviselő    képviselő

Készült: 2014.03.04-én 5/5


